REQUERIMENTO Nº         ,DE 2014

(Do Senhor ALEX CANZIANI)

Requer a retirada de assinatura da
Proposta de Emenda à Constituição - PEC nº
411 de 2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do §4º do Art. 102

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura

de apoio à Proposta de Emenda à Constituição – PEC nº 411 de 2014.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2014.

Deputado ALEX CANZIANI